

## Ekström vill ta DTM till Sverige

STOCKHOLM, MOTOR

■ Mattias Ekström inleder snart sin 13:e säsong i den tyska standardbilsserien DTM. Han har en dröm kvar att genomföra – att ta DTM till Sverige.  
– Jag skulle vilja genomföra det innan jag slutar, säger han.  
I år ska DTM för första gången köra ett lopp i Moskva. Ekström hoppas få köra DTM på Anderstorp om något eller några år.  
– Det är den enda banan som är tillräckligt stor.



## 21 mars i sportens historia

1953 – När Boston Celtics möter Syracuse Nationals basketens NBA delas 106 fouls ut och 12 spelare blir utfoulade. Rekord.  
1969 – Känsloladdat när Tjeckoslovakien slår Sovjet vid hockey-VM i Stockholm några månader efter Sovjets invasion i Prag.  
2010 – För första gången spelas SM-finalen i bandy 3x30 minuter då ett ymnigt snöfall drar in över Uppsala.

Foto: Scaple

© ILLUSTRATIONER: GRAFISBYRÅN

## SKT:are körde bra i Holland

HEERENVEEN, HOLLAND  
**Skridskotalangen Nils van der Poel gjorde ett starkt lopp på 3000 meter i Viking Race och körde in som tvåa.**

SKRIDSKO

Skridskoklubben Trollhättan var i Heerenveen i Holland med sina åkare och körde avslutningen av Viking Race den gångna helgen.

I pojkar 16 år blev Nils van der Poel tvåa på 3000 meter med utmärkt tiden 3.57,08.

I övriga lopp blev han fyra efter att ha slagit personligt rekord i alla distanser.

Totalt blev det en fjärde plats för van der Poel, en



Nils van der Poel.

härsmån från pallplats för övrigt.

Övriga åkare från SKT var David Carlingsjö och Wilhelm Ekensskär i P14-klassen, båda persade i alla distanser de körde. Pelle Ström bättre också på sin personliga bäststider på 500 och 1000 meter.

Arvid Karlingsjö hade en bra helg i P11 och sänkte sitt personliga rekord på 500 meter med 2,5 sekunder.

Tävlingarna vänder sig till dem som är mellan 11 till 16 år och betraktas som ett inofficiellt Europa mästerskap för ungdomar. Totalt deltog 288 flickor och pojkar.

PASIHAKOPURO

0520 - 42 26 43

STOCKHOLM, FOTBOLL

## Schelin sänkte Malmö

■ Landslagsanfallaren Lotta Schelin var inblandad i det mesta när Lyon slog Malmö med 5-0 i den första kvartsfinalen i damernas Champions League.

Schelin var inblandad redan i det första målet och gjorde sedan 2-0 och 3-0 själv, innan hon spelade fram till även 4-0-målet. Vid 5-0 i slutminuterna hade Schelin dock hunnit bli utbytt.

Lyon, som vunnit turneringen de senaste två åren, har därmed skaffat sig ett jätteförsprång inför returen i Malmö på torsdag i nästa vecka.

TT

LIDKÖPING, RIDSPORT

## Felicia bästa lokala ryttare

■ I helgen reds regionala dressyr i Lidköping, från medelsvår C till medelsvår A och gav tre lokala priser i medelsvår C:1.

De lokala ryttare som red hem pris var Felicia Nolåker, LERK, femma med Delice, Emelie Andersson, TFRK, sexa med sin Goliat och debuterande Louise Nilsson, VRF, åtta med Zalema.

Ulrika Lindén

VÄNERSBORG, RUGBY

## Alex med i EM-truppen

■ I dag åker det svenska U18-landslaget i rugby till Grenoble i Frankrike för att delta i näst högsta divisionen i EM.

Med på resan finns Alex Johansson, till vardags i Vänersborgs RK.

Lagets mål under turneringen är att överträffa eller behålla den 14:e rankingplatsen, vilket betyder att de måste vinna minst en av matcherna i gruppen.

För Sveriges del startar turneringen med match mot Spanien på lördag.

STOCKHOLM, CURLING

## Nya svenska segrar i VM

■ Sveriges damer fortsätter att rada upp VM-segrar i Lettland. Onsdagens första match mot Japan inleddes med en tappad poäng i första omgången, men sedan var det total dominans. Sverige vann med klara 9-4.

I onsdagens andra match var det Ryssland som fick känna på svenskornas form. Ryskorna tog ledningen men resten av matchen handlade om svenskorna, som vann med 10-3.

TT



Petter Northug var kungen i spåret då Slottssprinten avgjordes i Stockholm. Han drygade nu också ut sin ledning i den totala världscupen.

Foto: SCANPIX

# Northug tog över tronen

STOCKHOLM

**Den norske skidkungen Petter Northug tog över tronen i Stockholm på onsdagen. Efter segern i sprinten runt Slottet är han redo att kliva upp på världscuptronen också.**

SKIDOR

Petter Northug står i en

klass för sig just nu. Framför allt när det handlar om klassisk sprint.

Den suveräna segern i Drammen följdes upp med en lika imponerande seger i Stockholm.

Inför de tre avslutande världscupfinalloppen i Falun har Northug ryckt till sig 34 respektive 43 poängs ledning till Alexander Leg-

kov och titelhållaren Dario Cologna. Både ryssen och schweizaren försvann i kvartsfinal i Stockholm.

Emil Jönsson fick kliva upp överst på pallen efter loppet som sprintcupmästare.

Men han hade gärna varit en man för pallen i själva tävlingen också. Men Jönsson gjorde ett taktiskt miss-

tag i semifinalen som kostade.

På damsidan gjorde Ida Ingemarsdotter sitt första lopp efter VM. Det tog stopp i semifinal, liksom för Charlotte Kalla och Magdalena Pajala. Klara världscupsegrarinnan Justyna Kowalczyk vann klart före norskan Marit Björgen.

TT

## Landslagsmän förlängde kontrakt

VÄNERSBORG

**IFK Vänersborg fortsätter byggandet av sin spelartrupp.**

**Senast in: Två landslagsmän. Didrik Land och Adam Blomster har båda skrivit kontrakt till och med 2016.**

BANDY

I och med att både Land och Blomster skrivit treårskontrakt (sträcker sig till och med 2016) så är de båda också i dagsläget de två spelare med längst kontrakt i hela truppen.

**Stort genombrott**

För Didrik Land innehar den nyligen avslutade säsongen hans stora genombrott, och han belönades ju också med en plats i den norske VM-truppen



Adam Blomster, klar för IFK till och med 2016.



Didrik Land, klar för IFK till och med 2016.

till mästerskapet som avgjordes i Arena Vänersborg tidigare i år.

– Didrik är en spelare som haft en fantastisk utveckling, och fick mycket speltid i a-laget, mer än vad vi kanske trodde innan säsongen, säger Tommy Hjert, ordförande i Sport- och Elitkommittén.

Även Adam Blomster har fått känna på clitseriespel, men ännu så länge i mindre omfattning än Land.

– Adam är mycket duktig, framförallt i defensiven, det såg vi om inte annat i SM-finalen i lördags (8-1 för IFK:s P20 mot Sandviken), säger Hjert.

Blomster är landslags-

man han också, men för Sverige, och han var finalens meste målskytt (4) när Sverige vann EM i Oslo för P19 tidigare i år.

**15 klara**

I och med underskrifterna av Land-Blomster har IFK Vänersborg just nu 15 spelare under kontrakt.

Till och med 2014: Martin Röing, Petter Andersson, Nils Berner, Henric Eriksson, Joakim Hedqvist och Christoffer Fagerström.

2015: Johan Skatz, Richard Wallin Kamperin, Robin Lundqvist, Andreas Eriksson, Emil Viklund, Alexander Zitouni och Johan Koch.

2016: Didrik Land och Adam Blomster.

ULF THURESSON

0521 - 57 59 42